
Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX02PPZ7Z*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK  39366/2023Dotace pro rok:

Název projektu: Pořízení dopravních prostředků pro Baby centrum Delfínek, z.s. Ostrava

Odvětví: školství, mládeže a sportu

Jméno, příjmení, titul: Funkce, právní důvod zastoupení:

Kateřina Vítečková, Bc. předseda spolku

1

informační systém datových schránekúroveň ověření žadatele:

Zástupce žadatele::

Baby centrum Delfínek, z.s.

26627736

Název:

IČO: DIČ:

Žadatel:

Alberta Kučery 1197

16Ostrava č. orientačníobec:

604556037

katerina.viteckova@bcdelfinek.cz

telefon:

e-mail:

ulice: č. popisné

webová stránka: bcdelfinek.cz

Sídlo žadatele:

70030PSČ:

ID datové schránky: 29ckxhs

331Právní forma žadatele:

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 2701108654 Kód banky: 2010

Fio banka, a.s.Název banky:

2023

Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:

Název banky zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele:

Název zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO Název/obchodní firma:

Výše podí… 0,00 %

2



Název projektu Pořízení dopravních prostředků pro Baby centrum Delfínek, z.s.
Ostrava

PROJEKTOVÁ ČÁST

3

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta) 1.1.2023 Termín ukončení

projektu:
31.12.2023

Pořízení tří automobilů pro účely spolku Baby centrum Delfínek, z.s. Ostrava - 9-timístný Minibus MB Sprinter Tourer a 7-mimístný vůz
Volkswagen Touran pro zajištění dopravy sportovních klubů na tuzemské a mezinárodní soutěže, dále osobní automobil Škoda Kodiac
pro zajištění běžného ročního provozu spolku.

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Baby centrum Delfínek, ať už jako zapsaný spolek nebo před rokem 2014 jako občanské sdružení funguje a fungovalo doposud s využitím soukromých automobilů 
funkcionářů a rodičů, na tuzemské i mezinárodní soutěže jsme vyjížděli buď pronajatým autobusem nebo ve spolupráci se sponzorem, který nám vícemístné dodávky
zdarma zapůjčoval. Protože se naše členská základna neustále rozšiřuje a zároveň ochota sponzorů nám bezplatně dopravní ptostředky zapůjčovat již skončila, hledáme
investora, který by nám umožnil pořízení automobilů potřebných k zajištění jak celoroční činnosti spolku (3 sportovní kluby a plavání kojenců), tak především k zajištění
dopravy na tuzemské i mezinárodní soutěže - Polsko, Slovensko, Maďarsko, Rakousko, Ukrajina, Srbsko, Itálie, Španělsko, Chorvatsko, Řecko, Francie, San Marino jsou
země, kde jsme již závodili  a budeme se znovu vracet ,anebo v nejbližší době plánujeme nové výjezdy (Estonsko, Litva, Lotyšsko). Na vzdálenější soutěže jezdíme vždy v
menších týmech a právě pro tyto výjezdy jsou Minibus a sedmimístný vůz jako stvořené. Výjezdy na tuzemské i zahraniční soutěže se týkají jak akvabelek (SK Synchro
Akvabelky Delfínek Ostrava), tanečnic (TK KATLEN Ostrava), tak i vzdušné akrobacie (Air Dance Club Butterfly Ostrava). Zároveň převážíme děti v rámci Ostravy z
tréninkového centra v Ostravě Zábřehu na všechny myslitelné ostravské bazény, kde trénují nejen akvabelky, ale i ostatní sportovci. Doposud vše organizujeme s pomocí
ochotných rodičů a vlastních soukromých vozidel, situace však je již i vzhledem ke končící spolupráci s naším sponzorem Auto Tichý Ostrava nezvladatelná. Mnoho rodičů
se takovým přejezdům začíná bránit (včetně výjezdů na soutěže v rámci republiky, či blízké soutěže - Polsko, Slovensko, Maďarsko, Rakousko) a proto hledáme investora,
který by nám v této nelehké situaci pomohl.

Z hlediska významu jde o podstatné zajištění především zahraničních soutěží (SK Synchro Akvabelky Delfínek čeká v roce 2023 15 mistrovských soutěží, z toho 9
zahraničních; TK KATLEN Ostrava vyjíždí na 9 soutěží z toho 6 zahraničních a Air Dance Club Butterfly Ostrava jede soutěžit na 10 soutěží, z toho jsou jen dvě tuzemské).

Současný technický stav vozidel, které k našim účelům používáme je jedním slovem vyjádřeno dosluhující. Při pravidelných technických kontrolách se objevují stále nové a
nové závady a do údržby těchto vozidel tak, aby mohly plnit nadále svou funkci, vkládáme značné finanční prostředky, které bychom jinak mohli využít účelněji - např.
nákupem nových sportovních pomůcek.

Baby centrum Delfínek, z.s. Ostrava má v současnosti členskou základnu, která čítá téměř 300 dětí. v měsíci lednu 2023 probíhají další nábory a koncem měsíce se budou
aktualizovat databáze jak na republikových a krajských svazech (Český svaz plaveckých sportů,  Česká unie sportu, Asociace Sport pro všechny), tak také v Rejstříku
sportu Národní sportovní agentury zaštítěné Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy.
Za největší současné úspěchy považujeme v oblasti Synchronizovaného plavání (Artistic swimming) letní olympiádu mládeže, kdy naše svěřenkyně Klaudie Kudělková
získala na letní olympiádě ve své kategorii první místo pro Moravskoslezský kraj, dále si velmi ceníme spolupráce s českou olympioničkou Alžbětou Dufkovou, s jejíž
spoluprací jsme založili nový sportovní oddíl SK Akvabelky Delfínek Praha a který na tuzemských i mezinárodních soutěží pod hlavičkou našeho spolku získává cenné
medaile, vynikajícího úspěch jsme dosáhli v listopadu na závodech v srbském Bělehradu, odkud jsme přivezli 7 zlatých a 1 stříbrnou medaili, kdy se v srbském místním
tisku následně psalo, jak Ostrava dobyla Bělehrad.
V oblasti tanečního sportu TK KATLEN Ostrava) považujeme za největší úspěch říjnový výjezd do Budapešti na velký mezinárodní taneční festival Fest Info Budapest, ze
kterého jsme si z víkendové akce přivezli celkem 64 medailí.
Ve vzdušné akrobacii (Air Dance Club Butterfly Ostrava) i přesto, že patříme v republice k nejmladším klubům, jsme si v listopadu z Liberce (Winter Cup 2022) přivezli 3
stříbrné medaile, další medaile mále z polského Opole, vloni jsme se účastnili závodů v ukrajinském Lvově a protože letos kvůli války proběhla jen on-line soutěž, nebyla
účast tak velká, ale i tak v konkurenci především pobaltských republik jsme získali 1 zlatou a 2 stříbrné medaile. 
Další oblastí ve které působíme je pořádání soutěží a tak nás v letošním roce čeká jubilejní desátý ročník mezinárodní taneční soutěže Ostravská Pyramida 2023, kde
očekáváme účast cca 850 tanečníků ze šesti zemí (ČR, SR, Polsko, Maďarsko, Ukrajina a Rakousko), osmý ročník mezinárodní soutěže synchronizovaného plavání
OSTRAVSKÝ DELFÍNEK, která je již pevně zakotvena v soutěžním kalendáři Českého svazu plaveckých sportů a očekáváme účast cca 350 sportovců; v loňském roce
jsme zorganizovali první ročním mezinárodní soutěže ve Vzdušné akrobacii Butterfly Cup Ostrava, na které byli zapsáni sportovci z Čech, Polska, Slovenska a Ukrajiny.
Soutěž se konala v Divadle loutek na Černé louce a měla velký ohlas, protože již začínáme sbírat přihlášky na letošní druhý ročník a počet přihlášek je takový, že
objednáváme Divadlo loutek nejen na celý víkend, ale na dva termíny.
Pro zajištění kvalitní sportovní přípravy dále zajišťujeme 2x ročně Sportovní týdenní soustředění a to o jarních prázdninách a poslední týden letních prázdnin.
Našimi cílovými skupinami jsou především děti a to od věku 5-ti měsíců pro plavání kojenců, od věku 4 let pro naše sportovní kluby synchronizovaného plavání a taneční
sporty a od věku 5-ti let pro vzdušnou akrobacii. Ve vzdušné akrobacii jsme také zřídili tréninkové hodiny pro dospělé, jakožto formu sportování a udržování fyzické
kondice, v synchronizovaném plavání chceme letos obnovit oddíl Krasoplavců pro dospělé, který slavil úspěchy se svými vystoupeními před čtyřmi roky.

Termín zahájení
projektu:

Odůvodnění žádosti:

mezinárodníÚzemní působnost projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)

Ostrava - městoMísto realizace:



poskytovatel: částka:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 0 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

4

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Celkové předpokládané výdaje projektu: 4 332 800 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 4 332 800 Kč 100,00 %

dotace je požadována jako Neinvestiční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část 4 332 800 Kč

vlastní zdroje: 0,00 %

cizí zdroje: 0,00 %

Příjmení:Jméno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Tomáš Lukasik

Telefon: 731054331 E-mail: tomas.lukasik@bcdelfinek.cz

Funkce: Ředitel SK Synchro Akvabelky Delfínek Ostrava

ANO NE



5

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo více
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.  Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících
fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

d.

jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

c.

jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného…b.

jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;a.

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujících vztahů:

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu čl. 5l nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 (publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z více než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

•

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek 1.1.2022 , konec 31.12.2022 ).



Název/Obchodní firma podniku/Jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

6

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:



Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

4. Žadatel níže svým podpisem

•

•

7

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Kateřina Vítečková, Bc.Ostrava 16.3.2023

16.03.2023



Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

1.

2.

3.

8

Individualni_zadost_nakladovy_rozpocet_v01 vyplněný.xlsx

Zápis Valné hromady BCDOs 2022 komprim.pdf

Smlouva o bank.službách Fio BCD.pdf

STANOVY BC DELFÍNEK 2019.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sídle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

4.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

úplný výpis z evidence skutečných majitelů.pdf

Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmového sdružení právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

5.



individuální dotace v odvětví školství, mládeže a sportu

702 18 OstravaNEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

PID žádosti

*KUMSX02PPZ7Z*

Vaše žádost musí být  dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

a. V případě, že zasíláte žádost poštovní službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT  a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověření nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
ul. 28. října 117, Ostrava

NEBO

b. V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto
žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte „Žádost o individuální dotaci").

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným…

c. V případě, že zasíláte žádost s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S
ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále uvedeno jinak.

NEBO

Vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána více osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

Moravskoslezský kraj

28. října 117

Ostrava

70030

Alberta Kučery 16/1197

Baby centrum Delfínek, z.s.


